_ : AZIENDA SANITARIA LOCALE RIETI
, ﬁgézﬂ Via del TERMINILLO, 42 — TEL.0746-2781 - 02100 — RIET]
Rik TEL.0746-2781 — PEC:asl.rieti@pec.it — www.aslk.rieti.it

. REGIONE

LAZIO X

Direttore Generale: Dott.ssa Marinella D’ Innocenzo
Decreto Presidente Regione Lazio n. T00215 del 21.11.2017
Deliberazione n. 1/D.G. del 06/12/2017

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE n. 63T  det M-09-2048

U.0.C: AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE DIPENDENTE, A CONVENZIONE E
COLLABORAZIONI '

Oggetto: Modifica componenti commissione esaminatrice - Avviso di selezione tramite procedura
comparativa per titoli e colloquio riservato ai Medici di Medicina Generale per 1’acquisizione di
| disponibilita per I’espletamento del servizio di Assistenza Sanitaria presso I’Hospice del territorio.

Estensore: Dott. Giovanni Maglioni

I} Dirigente sottoscrivendo il presente provvedimento, attesta che-lo stesso, a seguito dellistruttoria effettuata, nella forma e
nella sostanza, & totalmente legittimo, ai sensi dell’art.1 della L. n® 2071994 e ss.mm.ii., assumendone di conseguenza la
relativa responsabilit, ex art.4, comma2, L.165/2001, nonché garantendo I’osservanza dei criteri di economicita, di efficacia,
di pubblicita, di imparzialitd e trasparenza di cui all’art.1, comma 1°, L. n.° 241/1990, come modificato dalla L. n® 15/2005. i
dirigente attesta altresi che il presente provvedimento & coerente con gli obiettivi dell’ Azienda ed assolutamente utile per il
servizio pubblico ai sensi deflart. 1, L. n® 20/1994 e ss.mm.ii.

Responsabile del Procedimento: Dr. Giovanni Maglioni >
, y

Data y"”/f/,f é’/{ ya . ‘ , o Fuma :;/7;/ ‘{; f’% A

{,/

I Dirigente: Dr.ssa Ornella Serva '
Data_ A J [@Q fZG(?? o Firma_ J&ua\(\eﬁ Xﬁlﬁg

L

I Direttore dell’U.O.C. Economico Finanziaria con la sottoscrizione del presente atto, attesta che lo stesso non
comporta scostamenti sfavorevoli rispetto al budget economico.

Voce del conto economico su cui imputare Ja spesa:

Data_ " Dott.ssa Barbara Proietti Firma
[

Parere del Direttore Amministrativo Dott.ssa Anna Petti

favorevole M non favorevole (con motivazioni allegate al presente atto)
Data /eéi/ 2l / ]/018 L 4 Firma W

L4 . . Py

Parere d‘é}- Direttore Sanitario Dott. Vincenzo Rea

fﬁvmevole X . non favorevole (con motivazioni allegate al plesente atto)

jf/ﬁ/m% R




Oggetto: Modifica componenti co

mmissione esaminatrice - Avviso di selezione tramite procedura comparativa per titoli €

| colloquio riservato ai Medici di Medicina Generale per PPacquisizione di disponibilita per I’espletamento del servizio di Assistenza

}! Sanitaria presso I'Hospice del territorio.

Pag. 2 di 4

 per le motivazioni espresse in premessa,

IL DIRETTORE U.0.C. AMMINISTRAZI ONE DEL PERSONALE DIPENDENTE, A CONVENZIONE E
COLLABORAZIONI

PREMESSO che, con nota prot. n°28670 del 07/06/2018, ¢ stato indetto & stato indetto “Awviso di
selezione tramite procedura comparativa per titoli e colloquio riservaio ai Medici di Medicina Generale
per lacquisizione di disponibilita per | ‘espletamento del servizio di Assistenza Sanitaria presso I'Hospice
del territorio” (scad. 25/06/201 8), cosi come integrato con la nota prot. n°29278 del 12/06/2018;

ATTESO che il relativo bando e I’integrazione di cui sopra sono stati pubblicati rispettivamente in data
07/06/2018 e 12/06/2018 sul sito istituzionale on-line di questa Azienda, alla sezione “Avvisi” e per darne

N

t

la massima diffusione I’avviso in argomento e la relativa integrazione sono stati trasmessi con mail del’

07/06/2018 e del 12/06/2018 ai Dirigenti di competenza nonché con PEC del 12/06/2018 ai relativi Ordini
Mediei afferenti la Regione Lazio; o

VISTO che il termine per la presentazione delle domande & venuto a scadere il 25/06/2018 ¢ tenuto conto
che sono pervenute in totale n°8 domande; ‘

DATO ATTO che con Deliberazione 534 del 30/07/2018 sono stati individuati i componenti della
Commissione Esaminatrice nei nominativi di seguito indicati: Dr. Vincenzo Rea (Presidente); Dr. Mario
Santarelli (Componente); Dr.ssa Anna Ceribelli (Componente); Sig.ra Maria Pia Trivellone (Segretario);
Dr. Giovanni Maglioni (Segretario sostituto); Dr.ssa Rosa Viel ( Segretario sostituto).

TENUTO CONTO che con mail del 10/09/2018 la Direzione Amministrativa disponeva, per esigenze .

aziendali, di modificare la delibera di nomina della commissione in oggetto come segue: Dr.ssa Anna
Ceribelli (Presidente); Dr. Mario Santarelli (Componente); Dr.ssa Lorella Fieno (Componente); Sig.ra
Maria Pia Trivellone (Segretario); Dr. Giovanni Maglioni (Segretario sostituto).

la composizione della commissione esaminatrice, come.sopra indicato;
VISTO il D.L.vo 502/92 e successive modificazioni ed integrazioni;

DATO ATTO che la proposta & coerente con il vigente Piano Triennale Aziendale della Prevenzione della
Corruzione e del Programma Triennale per la Trasparenza ¢ I’ Integrita; : :

PROPONE
DI MODIFICARE la composizione della Commissione Esaminatrice, nominata con Deliberazione 534 del
30/07/2018, per D’espletamento dell’Avviso n°28670 del 07/06/2018 di selezione -tramite procedura
comparativa per titoli e colloquio riservato ai Medici di Medicina Generale per I’acquisizione di disponibilita
per I'espletamento del servizio di Assistenza Sanitaria presso 1’Hospice del territorio (scad. 25/06/2018),
gosi‘come integrato con la nota prot. n°29278 del 12/06/201 8, come segue:

- Dr.ssa Anna Ceribelli | ' - Presidente;

- Dr. Mario Santarelli - b Componente;

- Dr.ssa Lorella Fieno A ' - Componente;

- Sig.ra Maria Pia Trivellone  Segretario;

- - Dr. Giovanni Maglioni ' ' : ‘ Segretario sostituto;

4

" RILEVATA la necessita, al fine di procedere all’espletamento della procedura di selezione, di modificare



Oggetto: Modmca componenh commissione esaminatrice - Avviso d1 seleilone tramite procedura compalatwa pe1 moh e%

colloquio riservato ai Medici di Medicina Generale per P’acquisizione di disponibilita per-'espletamento del servizio di Assistenza |
| Sanitaria presso I’'Hospice del territorio. ‘ ‘

i
!
i
i
|
i

Pag. 3 di 4|

DI DISPORRE che il presente atto venga pubblicato nell’albo pletono on-line a7lendale ai sensi dell’art.
32, commal, della legge 18.09.2009, n.69 e del D.Lgs. ]4 03.2013 n.3

in oggetto B per esteso E

IL DIRETTORE GENERALE

Preso atio che

il Dirigente sottoscrivendo il presente provvedimento, attesta che lo stesso, a seguito dell’istruttoria effettuata, nella
forma e nella sostanza, & totalmente legittimo, ai sensi dell’art. 1 della L. n. 20/1994 e ss.mm.ii., assumendone di
conseguenza la relativa respansabiﬁté, ex art. 4, comma 2, L. n. 165/2001, nonché garantendo Posservanza dei criteri
di economicita, di efficacia, di pubblicita, di imparzialita e trasparenza di cui all’art. 1, comma 1°, L. n. 241/1990,
come modificato dalla L. n. 15/2005. 1l dirigente attesta, altresi, che il presente prcvved;mento ¢ coerente con gli
obiettivi dell’ Azienda ed assolutamente utile per il servizio pubblico ai sensi dellart. 1, L. n. 20/1994 e ss.mm.ii.;

il Direttore Amministrativo ed il Direttore Sanitario hanno espresso parere positivo con la sottoscrizione dello stesso;

DELIBERA

di approvare la proposta di cui trattasi che qui si intende integralmente riportata;

“di dichiarare il presehte provvedimento immediatamente esecutivo non essendo sottoposto al controllo regionale, ai
~ sensi del combinato disposto dell’art.30 della L.R. n. 18/94 e successive modxﬁcazlom ed integrazioni e degli artt.21
e 22 dellaL.R. 45/96.




La presente Deliberazione & inviata al Collegio Sindacale

19 CET anig
1

iﬂ data [ %.’m e £aiiT

La presente Deliberazione ¢ esecutiva ai sensi di legge

dal 12 SET 2018

‘La presente Deliberazione viene pubblicata all’Albo Pretorio on-line aziendale
ai sensi dell’art.32, comma 1, L.18.09.2009, n.69 e del D.Lgs. 14.03.2013 n.33

in oggetto ‘ : per esteso X
& & &:“%f* 4 ¥
12 SET, 2018
in data
[12 SET. 2018 L
Rieti li T Ve IL FUNZFONARIO




